

# IsaLean™ Shake Creamy Strawberry Flavour

## Romige aardbeiensmaak / Saveur fraise crémeuse

NUTRITION INFORMATION / VOEDINGSWAARDE / INFORMATIONS NUTRITIONNELLES				
Serving Size / Portiegrootte / Portion : 1 Packet / Pak / Sachet (59 g)				
Servings per Container / Porties per houder / Portions par boîte : 14				
	Per / Par 100 g		Per / Par 59 g	
Energy / Energie / Énergie	1702 kJ / 407 kcal		1004 kJ / 240 kcal	
Fat / Vetten / Graisses	10 g		6 g	
of which saturates / waarvan verzadigd / dont graisses saturées	2.5 g		1.5 g	
of which mono-unsaturates / waarvan enkelvoudig onverzadigd / dont mono-insaturées	4.2 g		2.5 g	
of which poly-unsaturates / waarvan meervoudig onverzadigd / dont polyinsaturées	2.5 g		1.5 g	
Carbohydrate / Koolhydraten / Glucides	41 g		24 g	
of which sugars / waarvan suikers / dont sucres	17 g		10 g	
Fibre / Vezels / Fibres	14 g		8 g	
Protein / Eiwitten / Protéines	41 g		24 g	
Salt / Zout / Sel	1.0 g		0.6 g	
VITAMINS & MINERALS / VITAMINEN EN MINERALEN / VITAMINES ET MINÉRAUX				
	Per / Par 100 g	%RI*	Per / Par 59 g	%RI*
Vitamin A / Vitamine A	424 µg RE	53%	250 µg RE	31%
Vitamin D / Vitamine D	4.2 µg	84%	2.5 µg	50%
Vitamin E / Vitamine E	8.5 mg TE	71%	5 mg TE	42%
Vitamin C / Vitamine C	41 mg	51%	24 mg	30%
Thiamin (B1) / Thiamine (B1)	0.63 mg	57%	0.37 mg	34%
Riboflavin (B2) / Riboflavine (B2)	0.93 mg	66%	0.55 mg	39%
Niacin (B3) / Niacine (B3)	10 mg NE	63%	6 mg NE	38%
Vitamin B6 / Vitamine B6	0.85 mg	61%	0.5 mg	36%
Folic Acid / Foliumzuur / Acide folique	119 µg	60%	70 µg	35%
Vitamin B12 / Vitamine B12	1.7 µg	68%	1 µg	40%
Biotin / Biotine	25 µg	50%	15 µg	30%
Pantothenic acid (B5) / Pantotheenzuur (B5) / Acide pantothénique (B5)	3 mg	50%	1.8 mg	30%
Potassium / Kalium	847 mg	42%	500 mg	25%
Calcium	551 mg	69%	325 mg	41%
Phosphorus / Fosfor / Phosphore	508 mg	73%	300 mg	43%
Magnesium / Magnésium	271 mg	72%	160 mg	43%
Iron / Ijzer / Fer	8.5 mg	61%	5 mg	36%
Zinc / Zink	5.9 mg	59%	3.5 mg	35%
Copper / Koper / Cuivre	0.63 mg	63%	0.37 mg	37%
Manganese / Mangaan / Manganèse	1 mg	50%	0.6 mg	30%
Selenium / Seleen / Sélénium	31 µg	56%	18.5 µg	34%
Iodine / Iode	76 µg	51%	45 µg	30%
*Reference intake of an average adult (8400 kJ / 2000 kcal)				
*Referentie-inname van een doorsnee volwassene (8400 kJ / 2000 kcal)				
*Apport de référence pour un adulte type (8400 kJ / 2000 kcal)				

**Ingredients:** Exclusive Myo-IsaLean Complex™ [whey protein concentrate (**milk**) (undenatured), **milk** protein concentrate (undenatured), low-heat skimmed **milk** powder], isomaltoligosaccharides, fructose, sunflower (*Helianthus annuus*) oil powder, natural flavourings, conjugated linoleic acid powder, maltodextrin (tapioca), flax (*Linum usitatissimum*) seed powder, thickener (xanthan gum), medium-chain triglyceride oil powder, red beet juice powder, anti-caking agents (calcium phosphate, magnesium salts of fatty acids, silicon dioxide), enzymes (lactase, cellulase, invertase, lipase), sodium chloride, sweetener (steviol glycosides), magnesium oxide, L-ascorbic acid, nicotinamide, psyllium (*Plantago ovata*) powder, selenium yeast, ferrous lactate, D-alpha tocopheryl acid succinate, beta-carotene, manganese gluconate, zinc oxide, cupric gluconate, calcium D-pantothenate, pyridoxine hydrochloride, riboflavin, D-biotin, *Lactobacillus acidophilus*, cholecalciferol, potassium iodide, pteroylmonoglutamic acid, thiamin hydrochloride, cyanocobalamin.

Allergens are in **bold**.

**Ingrediënten:** Exclusief Myo-IsaLean Complex™ [wei-eiwitconcentraat (**melk**) (niet-gedenatureerd), **melk** eiwitconcentraat (niet-gedenatureerd), low-heat magere-**melk**poeder], isomalto-oligosacchariden, fructose, zonnebloemoliepoeder (*Helianthus annuus*), natuurlijke aroma's, geconjugeerd linolzuurpoeder, maltodextrine (tapioca), vlaszaadpoeder (*Linum usitatissimum*), verdikkingsmiddel (xanthaangom), medium-chain triglyceride-oliepoeder, rode-bietensappoeder, antiklontermiddelen (calciumfosfaat, magnesiumzouten, van vetzuren, siliconendioxide), enzymen (lactase, cellulase, invertase, lipase), natriumchloride, zoetstof (steviolglycosiden), magnesiumoxide, L-ascorbinezuur, nicotinamide, psylliumpoeder (*Plantago ovata*), seleengist, ijzerlactaat, D-alfa-tocoferylzoursuccinaat, bètacaroteen, mangaanguconaat, zinkoxide, kopergluconaat, calcium-D-pantothenaat, pyridoxinehydrochloride, riboflavine, D-biotine, *Lactobacillus acidophilus*, cholecalciferol, kaliumiodide, pteroylmonoglutaminezuur, thiaminehydrochloride, cyanocobalamine.

Allergenen zijn **vetgedrukt**.

**Ingrédients :** Complexe Myo-IsaLean™ exclusif [concentré de protéines de lactosérum (**lait**) (non dénaturé), concentré de protéines de **lait** (non dénaturé), **lait** écrémé en poudre, basse température], isomalto-oligosaccharides, fructose, huile de tournesol (*Helianthus annuus*) en poudre, arômes naturels, acide linoléique conjugué en poudre, maltodextrine (tapioca), poudre de graine de lin (*Linum usitatissimum*), épaississant (gomme xanthane), huile de triglycérade à chaîne moyenne en poudre, jus de betterave en poudre, agents antiagglomérants (phosphate de calcium, sels de magnésium d'acides gras, dioxyde de silicium), enzymes (lactase, cellulase, invertase, lipase), chlorure de sodium, édulcorant (glycosides de stéviol), oxyde de magnésium, Acide L ascorbique, nicotinamide, psyllium (*Plantago ovata*) en poudre, levure de sélénium, lactate ferreux, succinate acide de D-alpha-tocophérol, bêta-carotène, gluconate de manganèse, oxyde de zinc, gluconate de cuivre, D-panthothénate de calcium, chlorhydrate de pyridoxine, riboflavine, D-biotine, *Lactobacillus acidophilus*, cholécalciférol, iodure de potassium, acide ptéroylmonoglutamique, chlorhydrate de thiamine, cyanocobalamine.

Les allergènes sont signalés en **gras**.



SOY-FREE  
SOJAVRIJ  
SANS SOJA



GLUTEN-FREE  
GLUTENVRIJ  
SANS GLUTEN